UBND XÃ TÂN CHÂU                                         Cộng hòa Xã hội  Chủ nghĩa Việt nam

TRƯỜNG MN DIỄN LỘC                                   Độc lập – tự do – hạnh phúc

      Số: 110/QĐ-TrMN                                    Tân Châu, ngày 25 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng trường học an toàn, phòng,

chống tai nạn thương tích. Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC

Căn cứ Thông tư số 45/2021/TT-BGD&ĐT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định xây dựng trường học an toàn,

phòng chống tai nạn, thương tích trong các cơ sở giáo dục mầm non; Thực hiện

công văn 625/KH-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2021 về kế hoạch triển khai thực

hiện phòng, chống tai nạn, thương tích trẻ em trên toàn tỉnh Nghệ An giai đoạn

2012 -2030.

Căn cứ Công văn số 2525/SGDĐT-GDMN ngày 03/9/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục giáo dục mầm non năm

học 2025-2026; Công văn số 2675/SGDĐT-GDMN ngày 15/9/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thực hiện quy chế chuyên môn giáo dục mầm non năm học

2025-2026;

 Căn cứ Công văn số 387/UBND-VHXH ngày 05/9/2025 của UBND-VH-XH

Tân Châu V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm giáo dục mầm non, năm học 2025-2026;

Công văn số 58/VHXH-GD ngày 16/9/2025 của Phòng VHXH Tân Châu V/v thực

hiện quy chế chuyên môn giáo dục mầm non năm học 2025-2026;

           Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và yêu cầu nhiệm

vụ, tình hình thực tế của đơn vị, trường mầm non Diễn Lộc Kiện toàn Ban chỉ đạo

xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích. Năm học 2025 -

2026

Quyết định

            Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo xây dựng trường học an toàn, phòng, chống

tai nạn thương tích năm học 2025- 2026( có danh sách kèm theo).

           Điều 2.  Ban chỉ đạo trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích

có nhiệm vụ chỉ đạo, theo dõi và thực hiện tốt các hoạt động trong trường theo quy

định của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định.

           Điều 3.  Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn và các đồng chí có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Cao Thị Hà

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

XÂY DỰNG TRƯỜNG HỌC AN TOÀN, PHÒNG CHỐNG TAI NẠN

THƯƠNG TÍCH TRONG TRƯỜNG MẦM NON

Năm học : 2025 – 2026

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ trong BCĐ

1 Cao Thị Hà   Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Dung P. Hiệu trưởng Phó ban

3 Cao Thị Hiền P. Hiệu trưởng Phó ban

4 Nguyễn Thị Thanh Nga  Nhân viên Y tế Phó ban

5 Cao Thị Thơm  Bí thư Đoàn TN Ban viên

6 Hoàng Thị Thái TTCM Ban viên

7 Cao Thị Bích Hiến TTCM  Ban viên

8 Phan Thị Hòa Nhân viên kế toán Ban viên

9  Nguyễn Hải Long BĐDCMHS Ban viên

10 Nguyễn Thị Loan    Tổ phó tổ MG                  Ban viên

11 Nguyễn Thị Hoài Thu                 Tổ phó tổ NT                   Ban viên

       ( Danh sách này gồm có 11 người )